
 

POSTANOWIENIE NR 195/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kieleckiego, 

w mieście na prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 339 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Brzezinkach, Brzezinki 43, 26-001 Masłów: 

 

1. Małgorzata Borowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kielce 

2. Edyta Anna Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Kopcowa 

3. Katarzyna Kowalska-Łakomiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kielce 

4. Piotr Kozubek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Brzezinki 

5. Katarzyna Marta Kupis, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY MASŁÓW, 

zam. Mąchocice Kapitulne 

6. Małgorzata Karolina Radek, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Masłów Pierwszy 

7. Marta Julia Zalińska, zgłoszona przez KWW RAZEM MASŁÓW DRUGI, zam. Masłów Drugi 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Edukacyjne Szklany Dom w Ciekotach, Ciekoty 76, 26-001 

Masłów: 

 

1. Marcin Borowiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bodzentyn 

2. Magdalena Katarzyna Januchta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barcza 

3. Tomasz Paweł Kubicki, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POWIAT 

KIELCE, zam. Brynica 

4. Marta Matuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mąchocice 

Kapitulne 

5. Teresa Moskal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciekoty 

6. Katarzyna Małgorzata Rachtan, zgłoszona przez KWW WOLA WYBORCÓW, zam. Wilków 

7. Dorota Wiesława Zagnińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Masłów Pierwszy 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Samorządowa w Dąbrowie, Dąbrowa 55A, 26-001 Masłów: 

 

1. Ewelina Magdalena Bilska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Dąbrowa 

2. Joanna Cedro, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Wola 

Kopcowa 

3. Julian Łukasz Jaworz-Dutka, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY MASŁÓW, 

zam. Dąbrowa 

4. Agata Kumór, zgłoszona przez KWW GMINA MASŁÓW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Dąbrowa 

5. Małgorzata Anna Oko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Masłów 

Drugi 

6. Hubert Michał Olesiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Janaszów 

7. Bogdan Bogusław Otawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa 

8. Marzena Elżbieta Paź, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Wiśniówka 

9. Weronika Rak, zgłoszona przez KWW WOLA WYBORCÓW, zam. Wola Kopcowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Żłobek Samorządowy "Raj Maluszka" w Domaszowicach, 

Domaszowice 205A, 25-351 Kielce: 

 

1. Helena Marianna Borowiec, zgłoszona przez KWW WOLA WYBORCÓW, zam. Domaszowice 

2. Maria Jadwiga Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaszowice 

3. Dawid Patryk Grzegolec, zgłoszony przez KWW MASŁÓW DLA WAS, zam. Wola Kopcowa 

4. Michał Moszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kielce 

5. Małgorzata Magdalena Rachwał, zgłoszona przez KWW AKTYWNI I ZAANGAŻOWANI, 

zam. Domaszowice 

6. Katarzyna Marta Radek, zgłoszona przez KWW RAZEM MASŁÓW DRUGI, zam. Brzezinki 

7. Magdalena Marta Sokół, zgłoszona przez KWW GMINA MASŁÓW WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Domaszowice 

8. Bartosz Ślewa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Masłów Pierwszy 

9. Katarzyna Włoszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dolina Marczakowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Była Szkoła Podstawowa w Masłowie Drugim, Masłów Drugi ul. 

Krajobrazowa 55, 26-001 Masłów: 

 

1. Monika Ewa Curyło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Barcza 

2. Wioleta Kmieć, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Mąchocice Kapitulne 

3. Stanisław Henryk Kułak, zgłoszony przez KWW WOLA WYBORCÓW, zam. Masłów Drugi 

4. Magdalena Justyna Kundera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Masłów Drugi 

5. Justyna Kusiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY MASŁÓW, zam. Ciekoty 

6. Ewa Teresa Otawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa 

7. Maksymilian Znojek, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I ZAANGAŻOWANI, zam. Tumlin-

Węgle 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej w Masłowie Pierwszym, 

Masłów Pierwszy ul. Jana Pawła II 1, 26-001 Masłów: 

 

1. Wiktoria Maria Białek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kielce 

2. Paweł Janusz Kmieć, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Masłów Pierwszy 

3. Kamil Edward Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Kopcowa 

4. Agnieszka Małgorzata Michcik, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, 

zam. Masłów Pierwszy 

5. Agnieszka Magdalena Pajdo, zgłoszona przez KWW WOLA WYBORCÓW, zam. Masłów 

Pierwszy 

6. Emilia Agnieszka Pióro, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Kielce 

7. Emilia Rogalińska, zgłoszona przez KWW GMINA MASŁÓW WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Masłów Pierwszy 

8. Iwona Agnieszka Szcześniak, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY KIELECKI, 

zam. Masłów Pierwszy 

9. Agnieszka Izabela Turek, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Wiśniówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mąchocicach 

Kapitulnych, Mąchocice Kapitulne ul. Szkolna 27, 26-001 Masłów: 

 

1. Tomasz Robert Dudzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Kopcowa 

2. Piotr Michał Januchta, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mąchocice Kapitulne 

3. Janusz Mirosław Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kielce 

4. Anna Róża Kmieć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mąchocice Kapitulne 

5. Małgorzata Kmieć, zgłoszona przez KWW MASŁÓW DLA WAS, zam. Wola Kopcowa 

6. Zofia Kowalczewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY MASŁÓW, 

zam. Mąchocice Kapitulne 

7. Aneta Barbara Nowacka, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Mąchocice Kapitulne 

8. Dorota Rak, zgłoszona przez KWW WOLA WYBORCÓW, zam. Wola Kopcowa 

9. Karolina Bożena Stachura, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Mąchocice 

Kapitulne 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Samorządowa w Wiśniówce, Wiśniówka 17, 26-050 

Zagnańsk: 

 

1. Ilona Abramczyk-Korus, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Samsonów Ciągłe 

2. Maria Jolanta Bysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiśniówka 

3. Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kielce 

4. Justyna Agnieszka Krogulec, zgłoszona przez KWW MASŁÓW DLA WAS, zam. Wola 

Kopcowa 

5. Tadeusz Kumański, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY MASŁÓW, zam. Wiśniówka 

6. Artur Ryszard Plasen, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tumlin-Dąbrówka 

7. Kinga Barbara Rusin, zgłoszona przez KWW GMINA MASŁÓW WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Kostomłoty Pierwsze 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Woli Kopcowej, Wola 

Kopcowa ul. Świętokrzyska 86, 26-001 Masłów: 

 

1. Wojciech Tomasz Bednarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Kopcowa 

2. Cecylia Brzoza, zgłoszona przez KWW WOLA WYBORCÓW, zam. Masłów Drugi 

3. Dorota Mariola Cedro, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Wola Kopcowa 

4. Magdalena Cedro, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Wola Kopcowa 

5. Jerzy Zbigniew Danieluk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cedzyna 

6. Wiktor Domański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Kopcowa 

7. Urszula Maria Kozioł-Dąbrowska, zgłoszona przez KWW MASŁÓW DLA WAS, zam. Wola 

Kopcowa 

8. Karol Daniel Siudak, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I ZAANGAŻOWANI, zam. Wola 

Kopcowa 

9. Barbara Grażyna Stachura, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY MASŁÓW, 

zam. Wola Kopcowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Samorządowa w Barczy, Barcza 43B, 26-001 Masłów: 

 

1. Grażyna Julia Czekaj, zgłoszona przez KWW RAZEM MASŁÓW DRUGI, zam. Masłów Drugi 

2. Mateusz Tomasz Doleziński, zgłoszony przez KWW WOLA WYBORCÓW, zam. Dąbrowa 

3. Agnieszka Anna Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Kopcowa 

4. Justyna Monika Nawrocka-Dusza, zgłoszona przez KWW GMINA MASŁÓW WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Barcza 

5. Kamila Wiesława Skłodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Kopcowa 

6. Julia Wiktoria Szechnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Samsonów Piechotne 

7. Martyna Szechnicka, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Samsonów Piechotne 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Mąchocicach-

Scholasterii, Mąchocice-Scholasteria 56, 26-001 Masłów: 

 

1. Andrzej Bartosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Kopcowa 

2. Zuzanna Maria Chrabąszcz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY MASŁÓW, 

zam. Mąchocice-Scholasteria 

3. Jarosław Durlik, zgłoszony przez KWW GMINA MASŁÓW WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Mąchocice-Scholasteria 

4. Wiktoria Ewa Januchta, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Masłów Pierwszy 

5. Marcelina Natalia Janyst, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciekoty 

6. Wiesław Władysław Kozubek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Masłów Pierwszy 

7. Bartłomiej Andrzej Radek, zgłoszony przez KWW RAZEM MASŁÓW DRUGI, zam. Masłów 

Pierwszy 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Masłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Samorządowa w Dolinie Marczakowej, Dolina 

Marczakowa 158, 26-001 Masłów: 

 

1. Marzena Maria Biskupska, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Masłów 

Pierwszy 

2. Marek Chaba, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I ZAANGAŻOWANI, zam. Masłów Pierwszy 

3. Monika Jadwiga Haba, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Ścięgna 

4. Michał Lisowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szałas 

5. Amelia Katarzyna Łakomiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kielce 

6. Agnieszka Beata Pisarczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Wiśniówka 

7. Mariusz Pisarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Kopcowa 

 

  


